
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7738



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/111/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 106 796,30    27 982 056,30    19 359 069,93    17 254 493,09    2 104 576,84    6 999 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    124 740,00    124 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 076 796,30    27 952 056,30    19 359 069,93    17 254 493,09    2 104 576,84    6 969 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    124 740,00    124 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 130 844,40    3 130 844,40    0,00    0,00    0,00    3 130 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80116  Szkoły 

policealne 
po zmianach 3 115 844,40    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 130 844,40    3 130 844,40    0,00    0,00    0,00    3 130 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na 

zadania 
bieżące 

po zmianach 3 115 844,40    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 766 867,92    3 766 867,92    0,00    0,00    0,00    3 766 867,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80118  Branżowe 

szkoły II 
stopnia 

po zmianach 3 751 867,92    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 766 867,92    3 766 867,92    0,00    0,00    0,00    3 766 867,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na 

zadania 
bieżące 

po zmianach 3 751 867,92    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 418 297,61    440 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    978 297,61    978 297,61    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7738



zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    narodowego 
po zmianach 1 448 297,61    470 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    978 297,61    978 297,61    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 978 297,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    978 297,61    978 297,61    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 008 297,61    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    978 297,61    978 297,61    0,00    0,00    0,00    
                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na 

zadania 
bieżące 

po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 86 909 613,79    70 159 014,10    57 067 424,37    45 920 486,29    11 146 938,08    7 542 246,02    2 066 633,00    2 687 155,64    0,00    795 555,07    16 750 599,69    16 750 599,69    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 86 909 613,79    70 159 014,10    57 067 424,37    45 920 486,29    11 146 938,08    7 542 246,02    2 066 633,00    2 687 155,64    0,00    795 555,07    16 750 599,69    16 750 599,69    449 317,64    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 305 803,55    13 257 797,32    13 011 884,07    11 234 837,18    1 777 046,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 305 803,55    13 257 797,32    13 011 884,07    11 234 837,18    1 777 046,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7738



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/111/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

"Wykaz dotacji na 2025 rok" 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna  
w Poddębicach   Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 
        
 DOTACJA CELOWA    w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 1 600 60078 Gmina Kozłowo Dotacja celowa na pomoc finansową, tj. na budowę nowej szkoły  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 600 - Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
        
 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 
 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  
 Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 130 844,40 15 000,00 0,00 3 115 844,40 

 2 801 80118 
Branżowa Szkoła II stopnia 

"Prymus"  
w Poddębicach 

 Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 766 867,92 15 000,00 0,00 3 751 867,92 

 3 801 80120 Liceum Ogólnokształcące "Prymus"  
w Poddębicach 

 Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 102 213,70 0,00 0,00 102 213,70 

  801 - Oświata i wychowanie 6 999 926,02 30 000,00 0,00 6 969 926,02 
 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                               Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
        
 DOTACJA CELOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 1 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Katarzyny  
w Poddębicach 

Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Katarzyny z ołtarza 
bocznego pw. Ukrzyżowania z kościoła pw. św. Katarzyny w Poddębicach 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7738



 2 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Floriana  
w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację rzeźby Jezusa z ołtarza 
w kaplicy północnej z Kolegiaty w Uniejowie 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

 3 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Mikołaja Biskupa  
i św. Stanisława Biskupa  

w Kałowie  
Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Jana Nepomucena z 
ołtarza bocznego pw. Męki Pańskiej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
          
 Ogółem dotacje na 2025 rok 7 542 246,02 30 000,00 30 000,00 7 542 246,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7738


	UCHWAŁA NR XXI/111/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 2 - "Wykaz dotacji na 2025 rok"

		2025-07-22T11:40:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




